
回 覧 

浜松市中消防署 

消防訓練の実施について 

日ごろは、当市の消防行政につきまして、ご理解とご協

力を賜り心から感謝申し上げます。 

浜松市中消防署では、「旧はまホール」の建物を使用し

た大規模な消防訓練を実施いたします。大規模な訓練の前

には、事前調整や小規模な消防訓練も予定しております。 

訓練中は、消防車の出入りや訓練に伴う騒音等により、

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

【大 規 模 消 防 訓 練】令和６年９月１２日（木） 

            （予備日）同年９月２０日（金） 

【事前調整及び小規模消防訓練】令和６年７月中旬以降 

（解体作業が開始するまで） 

【お問い合わせ先】 

浜松市中消防署 

警防グループ 

                                      電話  053-475-7561 

利町自治会の皆さま


